
Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Bílovecká 1127/98
747 06 Opava
Česká republika

IČ: 64610250 Tel. : 553 759 050
DIČ : CZ64610250 ax :
Banka : ČSOB, a.s.
Účet 230808451/0300

Objednávka č: TN 20010231
Dodavatel: Datum vystavení: 07.04.2020
Hanák Petr IC : 60312858 Termín dodání: 00.00.0000

DIČ: CZ431104149 Zakázka :
Tel : 069/6712501 Způsob dodání:

J. Kotase 5 Fax: Určení:
700 30 Ostrava - Hrabuvka
Poznámka : Strana: 1
Na základě zaslané CN ze dne 30.3.2020, objednáváme u Vás pravidelné revize
elektrických zařízení, revize a zkoušky.

Ceny bez DPH.

Předmět dodávky MJ Množství Cena/MJCZK Termín Objednací kód
OBJ 1.Objekt lakovny, příručního skladu, přípravny la-
OBJ ku a barev, skladu olejů,nabíjení baterií, kotelny
OBJ čerpadlárny a kompresorovny, termín: září 2020
OBJ 2. Umývárny muži a ženy, ČOV, strojní myčka a
OBJ ruční myčka, termín: září 2020
OBJ 3.Stojan Ad-Blue v areálu vozovny Kylešovcie
OBJ termín: září 2020
OBJ 4. Venkovní osvětlení a venkovní zásuvkový okruh
OBJ 230V, termín: září 2020
OBJ 5. Náhradní napájení z motorgenerátoru v areálu
OBJ MDPO, a.s., termín: září 2020
OBJ 6. 3x pracovní stroje s jednoletou revizní lhůtou
OBJ termín: září 2020
OBJ 7. Čerpací stanice PHM, termín: záři 2020
OBJ 8. Sociální zařízení řidičů MHD Opava-Držkovice,
OBJ Termín: září 2020
OBJ 9. u 4 ks souprav šroubových zvedáků, 1x revizn
OBJ zkouška a revize elektro, pravidelná provozní
OBJ revize - 3xročně, termín revizí: říjen 2020
OBJ 10. u 3 ks hydraulických kanálových zvedáků.
OBJ pravidelná revize ZZ a revize elektro. termín:
OBJ duben 2020
OBJ 11. u 1 ks nůžkového zvedáku 23 000 kg, pravidelná
OBJ revize ZZ a revize elektro, termín: srpen 2020
OBJ 12. u 2 ks pracxovních plošin, napěťová zkouška
OBJ 2x ročně, termín: duben, říjen 2020 revize ZZ
OBJ 13. školení 2 provozních techniků ZZ,
OBJ termín: 2020
OBJ Celková cena za provedení revizní činnosti dle CN
OBJ ze dne 30.3.2020 - 70 800 Kč
OBJ Přesný termín plnění bude upřesněn mezi
OBJ objednvatelem a revizním technikem telefonicky
OBJ nebo e-mailem.



J. Kotase 5
700 30

Ceny bez DPH.

Česká republika

Předmět dodávky

Objednávka č: TN 20010231

MJ Množství Cena/MJCZK

IČ : 64610250

Zakázka :
Způsob dodání :

Určení :

Termín

Strana :

Objednací kód

2
Na základě zaslané CN ze dne 30.3.2020, objednáváme u Vás pravidelné revize 
elektrických zařízení, revize a zkoušky.

Dodavatel : 
Hanák Petr

Tel. :
ax :

07.04.2020
00.00.0000

Datum vystavení : 
Termín dodání :IČ :

DIČ :

Tel :

Fax :

60312858
CZ431104149

069/6712501

ČSOB, a.s.
230808451/0300

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Bílovecká 1127/98 CZ64610250

Banka:

Ostrava - Hrabůvka 
Poznámka :

553 759 050
DIČ :

Účet :
747 06 Opava

Vyřizuje :

Datum : ..

Pozn. :

Fakturu, na které vždy uvádějte číslo objednávky, zašlete datovou schránkou - ID datové schránky: h49e6w2 - nebo na email 
faktu race@md po.cz

Smluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejím 
písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude 
MDPO, a.s. zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.
Pokud bude požadováno poukázání platby MDPO, a.s. na jakýkoli jiný účet než ten, který je zveřejněný v souladu s § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, je MDPO, a.s. oprávněno zadržet tuto platbu až do doby, kdy dodavatel sdělí

Pokud dojde k indikaci naplnění jakýchkoli jiných podmínek ručení MDPO, a.s. za DPH účtovanou dodavatelem v souladu s § 109 
zákona o dani z přidané hodnoty (v případné vazbě na další související ustanovení), je MDPO, a.s. oprávněno zadržet z každé příslušné

Dojde-li k pozdržení případně neuhrazení jakýchkoli plateb nebo jejich částí z výše uvedených důvodů, nevzniká dodavateli žádný nárok 
na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli a to ani v případě, že by

Potvrzení objednávky zašlete elektronicky na email objednavky@mdpo.cz

Splatnost faktur ve dnech - 14

Cena celkem :

Bílovecká 1127/98
747 06

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Firma zapsána v OR KS Ostrava oddíl B, vložka 1234
Opava

70800,00 CZK


